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Tárgy:          Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének …./2015.(…) önkormányzati rende-

lete a helyi iparűzési adóról 
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Felelős:      Dr. Török Éva   aljegyző 

 

 

 

 

      

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni! 

A döntéshez minősített többség szükséges! 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2015. november 19. 
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DÓC KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 
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Ikt.sz.: 146-13/2015.                             Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testü- 

    letének …./….(…) önkormányzati rendelete 

     a helyi iparűzési adóról. 

 

 

Dóc Község Képviselő-testülete 

részére 

 

D ó c 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Adóhatóságunk hivatalból észlelete, hogy a helyi iparűzési adóról szóló 12/2012., (XI.29.) 

önkormányzati rendelet bevezető részében technikai elírás történt.  

A hibás szövegrész a „magánszemélyek kommunális adójáról”.  

 

A jogalkotási és jogszabály szerkesztési szabályoknak való megfelelés érdekében, tekintettel a 

Jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 8. § (2) bekezdésére, amely szerint a rendelet 

bevezető részét nem lehet módosítani, indokolt volt az új, de tartalmi elemeiben, rendelkezé-

seiben változást nem tartalmazó rendeletet alkotni.  

 

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés és annak mellékletét 

képező rendelet-tervezet megtárgyalására és elfogadására.  

 

 

Dóc, 2015. november 19.  

 

 

 

 

         Tóth Margit s.k. 

           polgármester 
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

…../2015.(…...) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felha-

talmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

 

1. Az adókötelezettség 

1. § 

Adóköteles a Dóc Községi Önkormányzat közigazgatási területén állandó vagy ideiglenes jelleg-

gel végzett vállalkozási tevékenység.  
 

2. Az önkormányzati rendelet hatálya 

2. § 

Jelen rendelet területi hatálya kiterjed Dóc község közigazgatási területére. 
 

3. Az adó mértéke 

3. §  

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2,0 

%-a. 

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység estén az adó mértéke naptári naponként 

5.000 forint. 
 

4. Záró rendelkezések 

4. § 

(1) A rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.  
 

(2) Hatályát veszti Dóc Község Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 12/2012. 

(XI.29.) és az azt módosító 15/2013.(XII.12.) önkormányzati rendelete. 
 
 

 
 

D ó c, 2015. november 19. 

 

 

 

 

 

 Tóth Margit s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

  polgármester jegyző  

 

 


